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Kino Plenerowe na Rynku w Darłowie 

Dzień dobry, kocham cię!

20 czerwca 2020 

Godz. 22:00

Darłowo – Rynek (Plac Tadeusza Kościuszki)

Wstęp wolny 

Tym razem Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda wraz z Kinem Bajka
zapraszają na polską komedię romantyczną pt.: „Dzień dobry, kocham cię!”. 

Premiera filmu odbyła się 7 listopada 2014 roku. Historia pewnej miłości w reż. Ryszarda
Zatorskiego. Scenariusz: Joanna Wilczewska/Ryszard Zatorski.

W filmie zobaczymy m.in.: Barbarę Kurdej-Szatan, Pawła Domagałę, Olgę Bołądź, Milenę
Suszyńską, Aleksandrę Prykowską i Aleksy’a Komorowskiego.

Zapraszamy już w najbliższą sobotę, godz. 22:00 – Rynek w Darłowie.

Wstęp wolny. 

Tydzień później, 27 czerwca zagramy w Skło 44 – ogrodzie – film pt.: „Ocean ognia” – start
22:00. 

Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania lub przeniesienia wydarzenia w
przypadku wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych.  

https://www.darlowo.pl/dzien-dobry-kocham-cie-kino-plenerowe-na-rynku-w-darlowie/
https://www.darlowo.pl/dzien-dobry-kocham-cie-kino-plenerowe-na-rynku-w-darlowie/


W przypadku przeniesienia – film zostanie wyemitowany w kinie Bajka – Darłowo, ul.
Morska 56 – dla max 90 widzów. 

Gramy z dystansem (2m), zgodnie z zaleceniem dla max 150 widzów.

Prosimy zabrać ze sobą maseczki ochronne. 

Gramy z dystansem 

ABC zasad Kina Plenerowego – DARŁOWO 2020

Pokaz filmu „Dzień dobry, kocham Cię” – odbędzie się 20 czerwca 2020 roku, o1.
godzinie 22:00 – na Rynku Miejskim w Darłowie (150 osób), ewentualnie sala Kina
Bajka (max. 90 osób). Pokaz bezpłatny.
Ilość miejsc wyznaczona, ograniczona. 2.
Prosimy o przybycie na kwadrans przed planowanym seansem.3.
Widzowie poddani zostaną bezdotykowemu pomiarowi temperatury ciała, dezynfekcji4.
dłoni.
Maseczki i rękawice – każdy widz zadba o to we własnym zakresie. 5.
Miejsce widzowi wskaże pracownik kina.6.

Widzowie zobligowani będą do:

pozostawania w bezpiecznej od siebie odległości (2m) zarówno podczas wejścia na1.
teren kina plenerowego, przebywania w nim oraz w momencie jego opuszczenia,
zajęcia wskazanego przez organizatora kina miejsca w takcie pokazu jak i po pokazie,2.
niezmiennego w nim pozostawania podczas całego seansu,
widzowie zobowiązani są do zakrywania ust i nosa maseczką, o którą zadbają we3.
własnym zakresie – podczas całego pobytu w kinie plenerowym,
w przypadku konieczności skorzystania z toalety – obowiązkowa dezynfekcja dłoni4.
(przed i po). W przypadku naszej lokalizacji – korzystamy pojedynczo,
wejście na teren kina jak i wyjście po pokazie będzie odbywało się w odpowiednich5.
bezpiecznych odległościach – prosimy tego przestrzegać,
prosimy o założenie na czas przyjścia i pobytu w kinie jednorazowych rękawiczek6.
ochronnych, o które każdy widz zadba sam.

Po zakończonym seansie naszych widzów poprosimy o dostosowanie się do komunikatu
regulującego bezpieczne opuszczenie terenu kina. 

Za dostosowanie się i współpracę pozwalającą nam na realizację kultury w mieście z góry
dziękujemy. 


